PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S916 - Salopette Iona
Collezione: Abbigliamento Iona
Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto del guscio: Kingsmill 245g
Quantita per scatola : 24

JONA

Abbigliamento Iona
La linea IONA di Portwest utilizza il tessuto
. . . s o . o
Informazioni prodotto K1ngsrr}1ll in 65% poliestere/35% gotone che
garantisce robustezza e confort, il capo da
lavoro ideale.

Confortevole e funzionale, ha una ampia tasca
sul petto, doppia tasca porta metro e banda
riflettente.
Abbigliamento da lavoro
La linea di abbigliamento da lavoro offre design
e vestibilita adatti a molti diversi utilizzi.
Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior
qualita e le migliori tecniche costruttive per
garantire comfort e sicurezza. Testati per i
rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti
sono prodotti e disegnati per assicurare la
massima qualita al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per
un'elevata performance ed il massimo comfort

- Retro elastico

- 6 ampie tasche
- Tasca al petto

- Tasca posteriore con patta

Colori

| | Corto]| Reg | Tall | XTall |

5 - 3XL

M- XXL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S916 - Salopette Iona
Codice doganale: 6203433100

Laboratorio di test

Istruzioni lavaggio

w XD AaE

Articolo
S916BKRM
S916BKRL
S916BKRXL
S916BKRXXL

Peso (Kg)
0.9990

0.9990
0.9990
0.9990

Cubic (m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13 DUN14

5036108262335 15036108751416
5036108262328 15036108751423
5036108262359 15036108751430
5036108262342 15036108751447
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